Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3508/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a construção de rampa de acessibilidade no acesso à pinguela que liga os Bairros Jd. Santa Alice ao Recreio Alvorada.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a construção de rampa de acessibilidade no acesso à pinguela que liga os Bairros Jd. Santa Alice ao Recreio Alvorada.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes, usuários da referida pinguela solicitando essa providencia, uma vez que o local está em obras para a pavimentação, sendo interessante faze-lo nesse momento para que não haja desperdícios de materiais posteriormente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Novembro de 2019.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
f6f11b98-8135-4700-89cd-63a960e5a7cd.png
PROTOCOLO 7169/2019 - 14/11/2019 14:59

image1.jpeg

image10.jpeg